
Zarządzenie Nr 256/2022

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 10 października 2022 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz.1634), zarządzam co
następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na rok 2022 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem 55.408.275,17 zł

Planowane dochody bieżące 39.908.401,84 zł

Planowane dochody majątkowe 15.499.873,33 zł

Planowane wydatki ogółem 62.258.242,60 zł

Planowane wydatki bieżące 38.691.346,16 zł

Planowane wydatki majątkowe 23.566.896,44 zł

Planowany deficyt -6.849.967,43 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Nr  256/2022 z dnia  10 października  2022 roku Burmistrza Mieroszowa w

sprawie zmian w budżecie na 2022 rok.

I. Zwiększenie dochodów     46.165,00 zł

w dziale 750 –Administracja publiczna 5.000,00 zł

 Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.293.2022.MK z dnia 29
września 2022r.  dokonuje  się  zwiększenia dotacji  Gminy  na  zadania  zlecone  z  zakresu
administracji rządowej.

w dziale 758– Różne rozliczenia       31.165,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację  zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa, z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych - dokonuje
się zwiększenia planu dochodów Gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna       10.000,00 zł

 W związku z zawiadomieniem Wojewody Dolnośląskiego FB.BP.3111.292.2022.MJ z dnia  
29 września 2022r. dokonuje się zwiększenia dochodów gminy na dofinansowanie  wypłat
zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa. 

II. Zwiększenie wydatków     46.165,00 zł

w dziale 750 –Administracja publiczna 5.000,00 zł

 Na podstawie zawiadomienia Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.293.2022.MK z dnia 29
września 2022r.  dokonuje się  zwiększenia planu  wydatków gminy na zadania zlecone z
zakresu  administracji  rządowej  na  podstawie  prognozy  zrealizowanych  przez  jednostkę
zadań do końca czerwca 2022 r. 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie       31.165,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego  państwa,  z  przeznaczeniem  na  realizację  dodatkowych  zadań  oświatowych
związanych  z  kształceniem,  wychowaniem  i  opieką  nad  dziećmi  i  uczniami  będącymi
obywatelami Ukrainy - dokonuje się zwiększenia planu wydatków Gminy.

w dziale 852 – Pomoc społeczna        10.000,00 zł



 Na  podstawie  wniosku  złożonego  przez  Dyrektor  OPS  w  Mieroszowie  dokonuje  się
zwiększenia planu finansowego jednostki celem sfinansowania wypłat zasiłków okresowych.

III. Przeniesienie wydatków

w dziale 600 – Transport i łączność 

 Na podstawie wniosku złożonego przez Głównego Specjalistę ds. zamówień publicznych i
projektów dokonuje  się  przeniesień w planie  finansowym jednostki  w  powyższym dziale
zgodnie z zał. nr 3 w celu zapewnienia środków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa
odcinka ul. Powstańców oraz ul. Leśnej w Mieroszowie”.

w dziale 852 – Pomoc społeczna

 Dokonuje  się  przeniesienia  środków  w  planie  finansowym  powyższego  działu  celem
zapewniania ciągłości realizacji  zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Klubu Senior+ w
Sokołowsku”.

w dziale 750 – Administracja publiczna 

 Dokonuje się przeniesień środków w planie finansowym Urzędu w związku z koniecznością
zapewnienia środków na nadzór inwestorski branży elektrycznej dla zadania pn. „Poprawa
efektywności  energetycznej  budynku  Urzędu  Miejskiego  w  Mieroszowie”. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           

 Dokonuje się przeniesień środków w powyższym dziale w ramach funduszu sołeckiego w
Rybnicy Leśnej celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

 Dokonuje się przeniesień środków w powyższym dziale w ramach funduszu sołeckiego w
Rybnicy Leśnej celem zapewnienia ciągłości realizacji zadań.  

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.  


